Архангельск (8182)63-90-72
Астана (7172)727-132
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

от плюс 5 до плюс 50 °С;
90 % при температуре 25 °С.
Условное обозначение частотомера при заказе:
ЦД2121-Y-ZWQ, где
Y – цвет свечения индикаторов; К – красный и В – зеленый;
Z – интерфейс; 1 –для RS-232- USB, 2 – для RS-485- USB.
W – токового выхода:
- 1 – с выходным током от 0 до 5мА;
- 2 – с выходным током  от 0 до 20 мА
- 3 – с выходным током от 4 до 20мА;
- 0 – токовый выход отсутствует.
Q –   1 - наличие уставок;
        0 - уставки отсутствуют
По вопросам продажи и поддержки обращайтесь: